
 

UAB „Sveikatos darna“ yra asmens sveikatos priežiūros įstaiga Šilutėje, teikianti kvalifikuotas 
ambulatorines pirminės asmens sveikatos priežiūros paslaugas: šeimos medicinos, akušerio 
praktikos, bendrosios praktikos slaugos, odontologinės priežiūros ir burnos higienos paslaugas. 

Asmens sveikatos priežiūros paslaugas įstaigoje registruotiems pacientams teikiame jau 20 
metų. 

Šiuo metu aptarnaujame virš 8500 pacientų, gyvenančių Šilutės mieste ir jos apylinkėse. 
Daugiau informacijos: https://www.sveikatosdarna.lt 

Kviečiame jauną, ambicingą ir siekiantį tikslų gydytoją odontologą (-ę) prisijungti prie 
energingo kolektyvo. Tapk mūsų komandos nariu!  

Mums svarbu: 
– Darbo patirtis (būtų privalumas, bet jei neturi, nieko tokio); 
– Komunikacija ir šiltas bendravimas su pacientu; 
– Komandinio darbo įgūdžiai, punktualumas, atidumas; 
– Noras tobulėti ir mokytis; 
– Ambicijos gražiems darbams. 
Darbo pobūdis: 
– Pirminė endodontija; 
– Nesudėtinga chirurgija; 
– Terapinis dantų gydymas; 
– Protezavimas. 
Suteikiame visas priemones ir informaciją sklandžiam darbui, motyvuojantį darbo užmokestį 

3300 Eur visas soc. garantijas bei galimybę save realizuoti. 
Esame pasiruošę priimti ir praktikai. 
Laukiame Jūsų gyvenimo aprašymo ir susitikimo pakalbėti gyvai!  
Gyvenimo aprašymą siųsti el. paštu.: direktorius@sveikatosdarna.lt  Detalesnė informacija tel. 

Nr.: +370 657 69439. 
 
 
 


